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SKARPETY BRIDGEDALE HIKE LW END AN ORI LD
HTR/DA M
87,86 zł brutto 71,43 zł - netto
Categories: Skarpety damskie

OPIS PRODUKTU

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją najwyższej jakości skarpet
trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych
technologi gwarantują one doskonałą ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale
specjalizuje się w łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie najlepsze
cechy w jednym produkcie.
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Skarpety turystyczne Bridgedale Hike Lt Merino P 3/4 Crew - htr/damson - sprostają wymaganiom stawianym przez góry,
nierówne szlaki i cieplejszą temperaturę. Oferują nie tylko odpowiednią termoregulację, ale także amortyzację
i oddychalność, zapewniając tym samym komfort każdego stawianego kroku.

Damskie skarpety Bridgedale Hike Lt Merino E 3/4 dobrze dopasują się do stopy użytkowniczki, oferując odpowiednie
odprowadzanie wilgoci. Dzięki temu stopa pozostanie sucha, nie grożąc nieprzyjemnymi odparzeniami skóry. Skarpetki
te przeznaczone są do niskich butów turystycznych, a także do modeli MID (sięgających kostki). Dzięki bardzo dobrym
możliwościom odsączania wilgoci ze skóry i jej szybkiego rozprowadzania, a także dzięki amortyzującemy splotowi na
podeszwie, podnoszą komfort podczas pokonywania wielu kilometrów tras. To w pełni funkcjonalny model skarpet w góry, w
wersji Lightweight - na lato. Y-kształtna pięta i 3 ściągacze sprawiają, że ograniczona jest możliwość niechcianego zwijania,
rolowania i ześlizgiwania się skarpetek. Wykorzystanie płaskiego łączenia w okolicy palców zmniejsza dodatkowo ryzyko
powstawania zgrubień które mogłyby prowadzić do ucisku. Zaawansowana technologia tkania poprawia oddychalność i
amortyzację - podnosząc tym samym komfort marszu w czasie całodziennych wycieczek.

Bridgedale Hike Lt to lekkie skarpety trekkingowe o świetnym dopasowaniu. Zaprojektowane z wykorzystaniem 3 ściągaczy
- znajdziesz tu: lekki ściągacz nad stawem skokowym, szeroki ściągacz wokół śródstopia i klasycznie ułożony ściągacz górny,
nad kostką. Konstrukcja ta, wsparta dodatkowo Y-kształtną piętą, zapewnia doskonałe ułożenie na stopie podczas całej
wycieczki. Skarpetki nie zsuwają się, nie rolują, nie tworzą zmarszczek które mogłyby powodować ucisk. Wszystko to jest
zasługą doskonałego parku maszyn Bridgedale i niemal obsesyjnego zainteresowania dopasowaniem tej brytyjskiej marki
której motto brzmi "Liczą się detale".

Przemyślany w każdym detalu model sprawi, że stopa nie przegrzeje się w czasie upałów, gdy trudność szlaku i długość
planowanej wędrówki wymagają od Ciebie nieco poważniejszych butów i amortyzacji. Skarpety o wysokości 3/4 Crew dealnie
dopasują się do letnich butów turystycznych (zarówno całkiem niskich jak i tych o wysokości Mid), zapewniając komfort ich
użytkowania.

Skarpetki Bridgedale z serii HIKE stworzono dla miłośników outdoorowych aktywności w górach. Produkowane są w kilku
wariantach grubości i wysokości. Za nazwą Lt Merino P 3/4 Crewkryje się model z linii Lighweight (o bardzo dobrej
amortyzacji pięty i palców, ale bardzo "odchudzonym" wierzchu), wykorzystujący najdoskonalszą wełnę owczą - Merino, o
sportowym dopasowaniu Performance i wysokości nad kostkę - doskonałą zarówno do niskich butów trekkingowych, jak i do
modeli w wersji Mid.

Niskie skarpety trekkingoweHike Lt Merino Performance śmiało można okreslić jako termoaktywne. To dzięki swojej
optymalnej grubości sprawiają, że stopa nie przegrzewa się i jest bardzo dobrze wentylowana. To jeden z lżejszych modeli
trekkingowych, zaprojektowany do niższego obuwia, ale na wciąż wymagające przejścia. Świetny wybór do użytkowania w
cieplejszych porach roku, w górach. Odpowiednio dobrany surowiec i umiejętne jego rozłożenie na całej
powierzchni skarpet zapewnia wysoką oddychalność, ale także amortyzację w miejscach gdzie na stopę działa największy
ucisk, tarcie i uderzenia. Z jednej strony (dosłownie i w przenośni) więc mamy cienką skarpetę termoaktywną, o strukturze
siateczki rozciągniętej na śródstopu, z drugiej zaś, dobrze amortyzowaną podeszwę, znaną z wysokiego odpowiednika tego
modelu. Ponadto, płaskie łączenie przy palcach nie powoduje ucisku czy nieprzyjemnego ocierania, a miękki podwójny
i bezuciskowy ściągacz utrzymuje skarpetę na miejscu w czasie wielogodzinnego marszu, zapobiegając zwijaniu i ocieraniu.

Skarpety Hike z serii Merino Performance wykorzystują najwyższej klasy, oryginalną wełnę merynosową, która utrzymuje
optymalny komfort termiczny, dostosowany do intensywności wysiłku fizycznego oraz warunków atmosferycznych. Co
więcej wełna merino posiada także właściwości antybakteryjne, spowalniając powstawanie przykrych zapachów.
Dodatek włókien poliamidowych i polipropylenowych Endurofil™ zwiększają wytrzymałość modelu - zarówno podczas
użytkowania jak i pielęgnacji. Skakrpety Bridgedale znane są z trwałości, niezawodności i odporności na odkształcenia.
Odpowiedni dobór przędzy sprawia, że są bardzo odporne na przecieranie i nie rozchodzą się. Dodatek elastycznych włókien
Lycra® jest gwarancją dobrego dopasowania się skarpet do stopy i odporności na odkształcenia.

Skarpetki Hike Lightweight Merino Performance 3/4 to produkt łączący w sobie wygodę noszenia oraz jakość wykonania.
Dzięki zastosowaniu wysokiej klasy materiałów zapewniają komfort termiczny, sprawiając, że nawet podczas dłuższych
wycieczek stopa będzie odpowiednio wentylowana.
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SKARPETY TURYSTYCZNE BRIDGEDALE HIKE LT MERINO P 3/4 CREW - NAJWAŻNIEJSZE
CECHY:

Opracowane z myślą o wycieczkach turystycznych w cieplejszych temperaturach;
Wysokiej jakości wełna merino jest bardzo przyjemna w dotyku i zapewnia świetną termoregulację;
Wełna merino posiada cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie nieprzyjemnych zapachów;
Dzięki wełnie merino odprowadzana zostaje wilgoć ze skóry;
Wytrzymała konstrukcja skarpetek pozwala na ich długie użytkowanie;
Zaawansowana technologia zapewnia ponadprzeciętną wytrzymałość;
Idealne dopasowanie do stopy zapewnia maksymalny komfort;
Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem;
Y-kształtna pięta dla perfekcyjnego ułożenia - i trzymania się - na stopie w trakcie wielogodzinnego marszu;
Poddane procesowi termicznego dopasowania w fabryce Bridedale - proces ten chroni przed kurczeniem skarpet po
praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym założeniem;
Podwyższony poziom amortyzacji w miejscach najbardziej narażonych na otarcia i dyskomfort (palce, pięty, spód
stopy) zapewnia maksymalną wygodę, a przy tym pozwala stopom doskonale oddychać i nie przegrzewać się
(wyraźnie cieńszy splot w górnej partii skapretek i siateczkowy panel na śródstopiu);
Seria Merino P (Performance) cechuje się ściślejszym dopasowaniem górnego ściągacza skarpety (względem modeli
Merino C - Comfort);
Jedna para skarpetek w zestawie.

Wełna Merino jest to naturalny materiał pozyskiwany z runa owiec z rasy morynosów zamieszkujących najbardziej
wymagające miejsca do życia na świecie. Zwierzeta te bardzo dobrze radzą sobie zarówno w wyskoich
temperaturach +40°C jaki i bardzo niskich -20°C.

Za fenomenalne właściwości izolacyjne wełny odpowiadają mikro-kieszonki z powietrzem, które działają jak izolator od
ekstremalnych temperatur. Jej specyficzne właściwości sprawiają, że nawet wtedy, gdy włókna są wilgotne,
pozostają przyjemne w dotyku i zachowują część swoich właściwości izolacyjnych. Wełna merino schnie sprawniej od
bawełny i zdecydowanie szybciej od klasycznej wełny. Nie pozwala też bakteriom zagnieździć się w odzieży, dzięki czemu
powstawanie nieprzyjemnych zapachów jest mocno ograniczone. Wełna Merino jest głównie wykożystywana przy produkcji
profesjonalnej wysokiej klasy odzieży technicznej.

FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę Bridgedale, która odróżnia ją od
konkurencji. Unikalny i skomplikowany technologicznie proces produkcji pozwala na łączenie najwyższej jakości włókien
naturalnych i syntetycznych w jednym produkcie. Pozwala to na uzyskanie najlepszych parametrów w każdej klasie
skarpet. FusionTech™ jest gwarancją najwyższej jakości, doskonałego dopasowania do stopy oraz najwyższego poziomu
komfortu.

Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna owcza - w tym oryginalna wełna merynosa,
bawełna, a także najlepsze techniczne włókna syntetyczne, jak Coolmax®, Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie
różnego rodzaju włókien w skarpetach trekkingowych, biegowych czy rowerowych zapewnia Twoim stopom ciepło gdy tego
potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego potrzebujesz, a także skuteczne odprowadzanie
nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o podwyższonej potliwości.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710608
Kolor fioletowy
Płeć Damskie
Akcja1 -
Akcja3 Brak
Przeznaczenie Turystyka piesza / Hiking
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Kolekcja producenta Bridgedale Hike
Seria producenta Bridgedale Merino Performance
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Zawartość merino Do 50% wełny merynosa
Materiał podstawowy 29% wełna merino, 9% wełna, 42% poliamid (nylon), 19% Endurofil™ (polipropylen), 1% Lycra®
(elastan)
Wysokość skarpety 3/4, nad kostkę
Grubość amortyzacji Lightweight
Kompresja Nie
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i zakładania na stopę prawą lub
lewą
Technologia główna Merino
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™
Merino Tak
Bridgedale FusionTech™ Tak
Outlet Nie
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